各 位                             平成２３年５月１２日

会 社 名  シーケーディ株式会社
代表者名  代表取締役社長 梶本 一典

 （コード番号 ６４０７ 東証・名証第１部）

問合せ先   総務部長 杉浦 俊明

（ＴＥＬ ０５６８－７４－１２３８）

代表取締役・役員および執行役員の異動に関するお知らせ

（平成２３年６月２４日付）

当社は、平成２３年５月１２日開催の取締役会において、以下のとおり、代表取締役および

役員の異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、「取締役の選任」においては、平成２３年６月２４日開催予定の第９１期定時株主総会

の承認を経て正式決定し、「代表取締役および役付取締役の選定」においては、同総会終了後の

取締役会にて正式決定される予定です。

合わせて、５月３０日及び６月２４日付の執行役員の人事異動につきましても決定いたしまし

たので、以下のとおり、お知らせいたします。

（平成２３年６月２４日付）

（１） 代表取締役の異動

新職 氏名  現職

代表取締役 常務執行役員 取締役 常務執行役員

管理担当 兼海外事業本部長 管理担当 兼海外事業本部長

兼グッドバリュー推進委員長 兼グッドバリュー推進委員長

兼情報セキュリティ委員長

塚原 正彦

兼情報セキュリティ委員長

常務執行役員 代表取締役 常務執行役員

喜開理（中国）有限公司   喜開理（中国）有限公司

董事長 兼総経理

金田  堅

董事長 兼総経理

（２） 新任取締役候補

新職 氏名   現職

取締役 執行役員 執行役員

品質・環境担当  生産本部 副本部長

兼生産本部長

野澤 好令

（３） 新任執行役員

新職 氏名   現職

執行役員

営業本部 副本部長 兼大阪支店長
内永 恭一

営業本部 副本部長 兼大阪支店長

執行役員

生産本部 副本部長 生産本部 春日井事業所長

兼春日井事業所長

小島 章裕

（４） 退任執行役員

新職 氏名   現職

参事  常務執行役員

自動機械海外営業担当
古新 久二

自動機械海外営業担当

顧問 執行役員

神田 祥史

営業本部 東京支店長

（５）  担当業務変更となる執行役員

新職 氏名   現職

執行役員 執行役員

営業本部 副本部長 兼東京支店長
山内 吉一

生産本部長

（平成２３年５月３０日付）

（１） 退任執行役員

新職 氏名   現職

  執行役員

ＣＫＤグローバルサービス株式会社 ＣＫＤグローバルサービス株式会社

代表取締役

丹羽 浩二

代表取締役

以上

新任代表者名および略歴

新役職名  代表取締役 常務執行役員

（ふりがな） つかはら まさひこ
 氏  名  塚 原  正 彦

 生年月日  昭和２９年９月１２日  （５６才）

 出 身 地  岐阜県

 現 住 所  愛知県名古屋市

 最終学歴  昭和５３年 ３月  神戸商科大学 商経学部 経済学科卒業
略  歴  昭和５３年 ４月  中京電機株式会社（現 ＣＫＤ株式会社） 入社

       平成１９年１０月  執行役員  人事部長

平成２０年 ６月  取締役 執行役員 人事部長 兼情報セキュリティ委員長

平成２１年 ３月   取締役 執行役員 総務・情報システム担当 兼人事部長

 兼情報セキュリティ委員長

平成２１年 ６月  取締役 執行役員 総務・情報システム担当 兼経営企画部長

兼人事部長 兼情報セキュリティ委員長

平成２２年 ４月   取締役 執行役員 総務・情報システム担当 兼海外事業本部長

兼人事部長 兼情報セキュリティ委員長

       平成２２年 ６月  取締役 常務執行役員 管理担当 兼海外事業本部長

                 兼情報セキュリティ委員長

         平成２２年１２月  取締役 常務執行役員 管理担当 兼海外事業本部長

                   兼グッドバリュー推進委員長

 兼情報セキュリティ委員長[現職]

              平成２３年 ６月  代表取締役 常務執行役員就任 （予定）

 所有株式数 ２４，５００株

 就任予定日 平成２３年６月２４日

新任取締役名および略歴

新役職名  取締役 執行役員

（ふりがな） のざわ よしのり
 氏  名  野 澤 好 令

 生年月日  昭和３０年７月３１日  （５５才）

 出 身 地  愛知県

 現 住 所  愛知県春日井市

 最終学歴  昭和５３年 ３月  名城大学 理工学部 機械工学科卒業
略  歴  昭和４９年 ４月  中京電機株式会社（現 ＣＫＤ株式会社） 入社
       平成１３年１０月  生産本部 小牧機器事業所 第２技術部長
       平成１５年 ４月  生産本部 犬山事業所 技術部長
       平成２０年 ５月  生産本部 犬山事業所長
       平成２１年 ４月  喜開理（中国）有限公司 董事兼総経理
       平成２１年 ６月  執行役員 喜開理（中国）有限公司 董事兼総経理
       平成２２年 ４月  執行役員 喜開理（中国）有限公司 董事長兼総経理
       平成２３年 ４月  執行役員 生産本部 副本部長[現職]
       平成２３年 ６月  取締役 執行役員就任 （予定）

 所有株式数 ６，９００株

 就任予定日 平成２３年６月２４日

第９１期定時株主総会後の役員体制

役 職 氏 名 担当職務・業務

代表取締役社長   梶  本  一  典 安全保障輸出管理最高責任者

代表取締役 常務執行役員 塚 原 正 彦
管理担当 兼海外事業本部長 兼グッドバリュー

推進委員長 兼情報セキュリティ委員長

取締役 執行役員 徳 田 重 友

海外子会社管理担当 兼財務部長 兼内部監査室長

兼リスク管理委員長 兼安全保障輸出管理室長

兼ＩＦＲＳプロジェクトＰＬ

取締役 執行役員 高 橋 卓 也 営業本部長

取締役 執行役員 野 澤 好 令 品質・環境担当 兼生産本部長

取締役（非常勤）   佐 伯 弘 文 （シンフォニアテクノロジー株式会社 相談役）

取締役（非常勤）   髙 畑 千 秋 （丸紅株式会社 理事）

  常務執行役員 金 田   堅 喜開理（中国）有限公司 董事長 兼総経理

  執行役員 永  松  昌  裕 CKD THAI CORPORATION LTD. 取締役社長

  執行役員 山 内 吉 一 営業本部 副本部長 兼東京支店長

  執行役員 伊 藤 一 寿 開発部長 兼生産本部 副本部長

  執行役員 種 瀬 雅 久 購買本部長

  執行役員 西 尾 竜 也 自動機械事業本部長

  執行役員 内 永 恭 一 営業本部 副本部長 兼大阪支店長

  執行役員 小 島 章 裕 生産本部 副本部長 兼春日井事業所長

常勤監査役   坪 井 和 巳

監査役（非常勤）   奥 村 敉 軌 （弁護士）

監査役（非常勤）   芝 吹 勝 行

監査役（非常勤）   林   公 一 （公認会計士）

＊「取締役の選任」については、第９１期定時株主総会の承認を経て正式決定

＊「代表取締役の選定」「役付取締役の選定」については、第９１期定時株主総会後の取締役会にて正式決定